
Contacto

Teléfono 965720001
Fax 965720007
Correo Electrónico secretaria@sanmigueldesalinas.es

Dirección Postal

Calle Diecinueve de Abril nº34
(03193) San Miguel de Salinas España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1559/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Miguel de Salinas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sanmigueldesalinas.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pHUs8g04hzV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de barra en la barraca popular del recinto ferial durante las fiestas
patronales de septiembre de 2024

Conforme a los pliegosDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
Del 06/09/2024 a las 00:00 al 29/09/2024 a las 00:00

Observaciones: - Día 6 , 7 , 20, 21, 26 y 27 de septiembre el horario de apertura y cierre será de 24:00h hasta las 5:00h.
- El 28 de septiembre de 24:00h hasta las 7:00h que es la “despertá”.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Calle 19 de Abril, 34
(03193) San Miguel de Salinas España

Condiciones de Licitación

http://sanmigueldesalinas.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pHUs8g04hzV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SKYLINE NIGHTS SL
NIF B22390090
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Rio Guatizalema 7
(22400) Monzon España

Contacto

Teléfono 618146057
Correo Electrónico skylinenightssl@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1559/2024
Fecha de Formalización 30/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/08/2024

Motivación

Motivación La mesa concluyó proponer como adjudicatario del contrato objeto de licitación. En concordancia con la
propuesta de la Mesa, mediante Resolución n.º 2024-0947se adjudicó el contrato al licitador propuesto.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Licitación con negociación
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Calle Diecinueve de Abril nº34
Calle Diecinueve de Abril nº34,
(03193) San Miguel de Salinas España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 21/08/2024 a las 11:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de San Miguel de Salinas

Dirección Postal

Calle Diecinueve de Abril nº34
Calle Diecinueve de Abril nº34,
(03193) San Miguel de Salinas España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 23/08/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Hasta el 12/08/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2024 a las 09:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 12/08/2024 a las 09:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vi9B1jvri8iTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000014078617 |  2024-000929915 | Mon, 02 Sep 2024 10:14:34:478 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138024494408987578555444493900324484653 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vi9B1jvri8iTylGzYmBF9Q%3D%3D

